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Annotatsiya. Ushbu maqolada yashil iqtisodiyotga o‗tishning  strategik  

mexanizmi  global  va  milliy  miqyosda  barqaror rivojlanishga o‗tishning    

samarali    yo‘llari, tamoyillari haqida nazariy ma‘lumotlar amaliy jihatlar  

yoritilgan. 

Kalit sòzlar: yashil iqtisodiyot, hayot sifati, aholi, mamlakatlar, resurslar, 

iqtisodiy o‗sish, barqaror rivojlanish, yashil rivojlanish. 

 

Mamlakatimizning yangi rivojlanish bosqichida barcha sohalar kabi atrof-

muhitni muhofaza qilish, tabiiyresurslardan oqilona foydalanish, ekologik 

muammolarning inson salomatligiga salbiy ta‘sirining oldini olish 

borasidaamalga oshirilayotgan ulkan ishlar barqaror rivojlanish kafolati 

bo‗lmoqda. ―Yashil‖ iqtisodiyotga o‗tishning dolzarb ekaniso‗nggi yillarda 

mavjud iqtisodiy tizimlarda ko‗plab inqirozlar ro‗y bergani bilan izohlanadi. 

O‗zbekistonda 2019–2030-yillarda ―Yashil‖ iqtisodiyotga o‗tish kontsepsiyasi 

qator vazifalarni o‗z ichiga oladi. Jumladan, energiya 

samaradorligiko‗rsatkichini ikki karra oshirish, qayta tiklanuvchi energiya 

manbalarini yanada rivojlantirish, ularning ulushini elektrenergiyasini ishlab 

chiqarish umumiy hajmining yigirma besh foizidan ko‗prog‗iga yetkazish, aholi 

va iqtisodiyot tarmoqlarini zamonaviy, arzon va ishonchli energiya bilan 

ta‘minlash ko‗zda tutilgan. 

  Yashil iqtisodiyot har qanday davlatning barqaror rivojlanishini 

ta‘minlashning muhim vositalaridan biridir. Yashil iqtisodiyot deganda 

aholining turmush darajasi yuqori bo‗lgan, tabiiy resurslardan hozirgi va 

kelajak avlodlar manfaati yo‗lida hamda mamlakatning xalqaro ekologik 

majburiyatlariga muvofiq ravishda ehtiyotkor va oqilona foydalanish nazarda 

tutilgan iqtisodiyot tushuniladi. Maqolada O‗zbekiston misolida ko‗rib chiqiladi. 

Yangi yashil iqtisodiyot siyosati, taʼkidlanganidek, Oʻzbekiston aholisi 

farovonligini oshirish, turmush sifatini yaxshilash va mamlakatimizni 

dunyoning eng rivojlangan 50 ta davlati qatoriga kiritish boʻyicha chuqur 



“FORMATION OF PSYCHOLOGY AND  PEDAGOGY AS  

INTERDISCIPLINARY SCIENCES”  
 

[214] 
 
 

 

 

tizimli islohotlarga asos boʻladi. Jahon hamjamiyatining eng dolzarb 

muammolaridan biri bu rivojlanayotgan bozorlar iqtisodiy o‗sishining ishonchli 

harakatlantiruvchi kuchi bo‗lgan va iqtisodiy inqirozdan chiqish uchun yangi 

imkoniyatlar yaratuvchi ―yashil‖ iqtisodiyotni joriy etishdir. Maqolada 

O‗zbekistonning faol iqtisodiy siyosat olib borish orqali iqtisodiyotini ―yashil‖ga 

aylantirish borasidagi sa‘y-harakatlari tahlil qilingan. 

Globallashuv jarayoni sanoati rivojlangan mamlakatlarning texnologik 

bazasining sifat jihatidan yangilanishini, ishlab chiqarish samaradorligi va 

raqobatbardoshlik darajasini oshirish bilan birga hayot sifatini va yashash 

muhitini yaxshilashni ta‘minlaydigan yangi texnologik tuzilmaga 

modernizatsiya qilingan iqtisodiyotga o‘tishni talab qilmoqda.  

Xorijda bu o‘tishni amalga oshiruvchi "yashil o‘sish" iqtisodiy siyosati 

Iqtisodiy Hamkorlik va Taraqqiyot Tashkiloti (OECD) tomonidan barcha 

a‘zolarining uzoq muddatli (2030- yilgacha) rivojlanishi uchun strategik 

yo‘nalish sifatida qabul qilingan. Inqirozga qarshi salohiyat nuqtai nazaridan, 

eko-innovatsiyalar, yashil investitsiya va, umuman, yashil iqtisodiyot, 

bandlikni oshirish, ishsizlikni yumshatish, iqtisodiyotning barcha sohalarida 

faoliyatni rag`batlantirish va retsessiyadan tezroq chiqib ketish imkonini 

beradi. 

BMTning Atrof-muhit bo‗yicha dasturiga ko‗ra, iqtisodiyotni 

―yashillashtirish‖ga dunyo yalpi ichki mahsulotining 2 foizini investitsiya qilish 

2011—2050-yillar davomida hozirgi va kelajakdagi uzoq muddatli o‗sish 

surʼatlarini taʼminlaydi, iqlim o‗zgarishi, suv tanqisligi oshishi va ekotizim 

xizmatlarining yo‗qolishi bilan bog‗liq jiddiy xavflarning oldini oladi. 

Iqtisodiyotning hududiy joylashuvi, resurslar cheklanganligi, ayniqsa, suv 

resurslarini hisobga olgan holda ―yashil‖ relslarga o‗tishi O‗zbekiston uchun hal 

qiluvchi ahamiyatga ega. Jahon resurslari instituti maʼlumotlariga ko‗ra, 

respublikamiz suv taʼsiridan eng ko‗p jabrlangan 25mamlakat qatoriga kiradi 

va suv tanqisligi iqlim o‗zgarishi bilan yana-da yomonlashaveradi. 

Yashil iqtisodiyot nazariyasining bugungi kunga kelib keng yoyilishining 

asosiy sababi, bu mavjud ekologik muammolarning global ahamiyat kasb 

etayotgani hamda yashil iqtisodiyot taklif etayotgan tovar va xizmatlarning 

aholi ehtiyojlarini qondirish bilan bir qatorda mavjud muammolarni bartaraf 

etishga qaratilganligidadir. UNEP ning yashil iqtisodiyot togrisidagi 

maruzasida, jahon YAIM hajmining 2 foizi iqtisodiyotni yashillashtirishga 

sarflansa, yillarda doimiy iqtisodiy osish kabi uzoq muddatli iqtisodiy osishga 

erishish mumkin va eng asosiysi, bir vaqtning ozida iqlim sharoiti, suv 

tanqisligi bilan bogliq muammolarni qisman hal etish hamda ekotizimlar yoq 
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bolib ketishining oldini olish mumkinligi takidlanadi1992-yil Rio-de- Janeyroda 

bolib otgan konferensiya yashil iqtisodiyot yonalishining xalqaro hamda milliy 

iqtisodiy tizimlar orasida keng yoyilishiga olib keldi. Ushbu konferensiyada 

kotarilgan bosh mavzu o‘sib borayotgan iqtisodiy taraqqiyot sharoitida atrof-

muhitga korsatilayotgan zararni minimallashtirish masalasi edi yil aynan 

ushbu shaharda otkazilgan Biz istagan kelajak shiori ostida navbatdagi 

konferensiyada milliy iqtisodiy tizimlarni barqaror taraqqiyot asosida 

modernizatsiya qilish majburiyatini yuklovchi hujjat imzolandi. 

Xulosa qilib aytganda, yashil  iqtisodiyotgao‗tish  resurslardan  samarali 

foydalanish, ekologik muvozanatni ta‘minlash, yangi ish o‗rinlarini yaratish, 

barqaror iqtisodiy o‗sishni ta‘minlash imkonini beradi. Barqaror    rivojlanishni    

ta‘minlashda    yashil    iqtisodiyotning o‗rni    ko‗plab rivojlangan   va   

rivojlanayotgan   mamlakatlarning   ijtimoiy-iqtisodiy   strategiyalari, dastur  

va  rejalariga  kiritilgan.   

Yashil  iqtisodiyot-bu  ekologik  xavflarni  kamaytirish va  tanqislikni  

kamaytirish,  shu  orqali  odamlar  farovonligi  va  ijtimoiy  darajasini 

yaxshilashga  qaratilgan  iqtisodiy  tizim. Yashil  iqtisodiyot-iqtisodiy tizim 

bo‗lib,uning  asosiy  maqsadi  sayyoramiz  ekologiyasini  saqlash  va  

iqtisodiyotning barchasohalarini  rivojlantirish,  ishlab  chiqarish  va  xizmat  

ko‗rsatish  bilan  bog‗liq bo‗lgan iqtisodiyotni yanada    rivojlantirishni    amalga    

oshirishga    asoslangan    iqtisodiy faoliyatning yangi yo‗nalishidir. 
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